
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 марта 2021 г.  № 4/22 

  
Екатеринбург 

 

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов 

и резерва составов участковых избирательных комиссий на территории 

Октябрьского района муниципального образования 

«город Екатеринбург» на 2 квартал 2021 года 

и о выполнении плана обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий в 1 квартале 2021 года 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Даниловой Е.В. о 

выполнении плана обучения и повышения квалификации членов 

избирательных комиссий в 1 квартале 2021 года и о плане обучения и 

повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов 

участковых избирательных комиссий на территории Октябрьского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» на 2 квартал 2021 года, 

руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона  «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Октябрьская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Утвердить План обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий на территории Октябрьского района муниципального образования 

«город Екатеринбург» на 2 квартал 2021 года (прилагается). 

2. Информацию о выполнении плана обучения и повышения 

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий в 1 квартале 2021 года принять к сведению 

(прилагается). 

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской 

районной территориальной избирательной комиссии города 



 

 

Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 

 

 


